
                                                                                                                                                                                        

  

 

 

 

 

 

 

Приказ 

от 01.09.2021 г.                                                                                                             № 46.3 
 

 

Об освобождении от уплаты за питание  

 

На основании приказа по школе № 44 «Об утверждении списка детей из 

многодетных семей», с целью поддержки многодетных семей 

   

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Освободить от уплаты за питание (полдник, ужин, второй ужин) с 1 сентября 

2021г.  по 27 мая 2022 года следующих детей, проживающих в интернате: 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения Класс 

1 Волкова Ксения Алексеевна 07.10.2013 2 

2 Русинов Вадим Юрьевич 07.09.2012 3 

3 Соболева Софья Сергеевна 09.04.2012 3 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                             

 

 

       

    Директор МОУ «Шулкинская СОШ»                                     В.В.Емельянова 
 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ  

«ШУЛКА КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 

   

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 


		2021-12-02T14:06:14+0300
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




